3

[image: image1.jpg]SO 4 ,
&»ﬁ’fwﬂ\\

T D\

L P T
S
AN F
v

7 J
//
;
\ ]\
/ \
\,ﬂ

РЕШЕНИЕ

 СОВЕТА ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 АБИНСКОГО РАЙОНА

От 18.03.2022 г.

      №   170-с
хутор Ольгинский

Об опубликовании проекта отчета об исполнении бюджета Ольгинского сельского поселения Абинского района за 2021 год, назначении даты публичных слушаний, образовании оргкомитета по проведению публичных слушаний

Принято 18.03.2021 г.
В соответствии со статьями 28, 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о проведении публичных слушаний в Ольгинском сельском поселении Абинского района, утвержденным решением Совета Ольгинского сельского поселения от 13 июня 2006 года № 61-с, учитывая решение комиссии по бюджету, налогам, экономическому развитию, Совет Ольгинского сельского поселения Абинского района р е ш и л:

1. Опубликовать проект отчета об исполнении бюджета Ольгинского сельского поселения Абинского района за 2021 год в общественно-политической газете Абинского района «Абинский муниципальный вестник» (приложение № 1).
2. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение отчета об исполнении бюджета Ольгинского сельского поселения Абинского района за 2021 год» на 08 апреля 2022 года.
3. Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме «Рассмотрение отчета об исполнении бюджета Ольгинского сельского поселения Абинского района за 2021 год» (приложению № 2).

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Ольгинского сельского
поселения Абинского района

               подпись
А.И.Скрынько
Приложение  1
к решению Совета Ольгинского

сельского поселения Абинского района

от 18.03.2022 г. № 170-с
Об исполнении бюджета Ольгинского сельского поселения

Абинского района за 2021 год

Принято  18.03.2022г.
Рассмотрев представленный администрацией Ольгинского сельского поселения Абинского района отчет об исполнении бюджета Ольгинского сельского поселения Абинского района за 2021 год, учитывая решение комиссии по бюджету, налогам, экономическому развитию, Совет Ольгинского сельского поселения Абинского района р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ольгинского сельского поселения Абинского района за 2021 год по доходам в сумме 27490,0 тыс. рублей и расходам в сумме 28498,9 тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение:

по поступлениям доходов в бюджет Ольгинского сельского поселения Абинского района за 2021 год по кодам классификации согласно приложению № 1;

по поступлениям доходов в бюджет Ольгинского сельского поселения Абинского района за 2021 год по кодам видов доходов, подвидов доходов 8согласно приложению № 2;

по распределению расходов бюджета Ольгинского сельского поселения Абинского района за 2021 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 3;

по ведомственной структуре расходов бюджета Ольгинского сельского поселения Абинского района за 2021 год согласно приложению № 4;

по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Ольгинского сельского поселения Абинского района за 2021 год согласно приложению № 5;

по источникам финансирования дефицита бюджета Ольгинского сельского поселения Абинского района за 2021 год по кодам классификации согласно приложению № 6;

по муниципальным программам, предусмотренным к финансированию из бюджета Ольгинского сельского поселения Абинского района в 2021 году, согласно приложению № 7.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном законом порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава Ольгинского сельского

поселения Абинского района

            А.И.Скрынько
Приложение 2

к решению Совета Ольгинского

сельского поселения Абинского района

от 18.03.2022 г. № 170-с
СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме:

«Рассмотрение отчета об исполнении бюджета Ольгинского сельского поселения Абинского района за 2021 год»

	Скрынько Александр Иванович
	- глава Ольгинского сельского поселения

	Сущенко Елена Александровна

Гикало Оксана Григорьевна
	- начальник общего отдела;

- начальник финансового отдела

	Пугачь Александр Сергеевич
	- председатель комиссии по бюджету налогам и экономическому развитию

	Чернуцкий Николай Алексеевич
Безуглый Александр Викторович

	- председатель комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и благоустройству
-

депутат Совета Ольгинского
сельского поселения, председатель комиссии по развитию местного самоуправления, культуре, физической культуре и спорту;

Глава

Ольгинского сельского

поселения Абинского района

подпись

 А.И.Скрынько